Estado de Alagoas
CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

U/

PRESTACAO DE CONTAS

Rua Firmino de Queiroz 135, Campo Grande

Murici - Alagoas - 57820.000
CNPJ. 12.488.532/0001-07

VERBA IDENIZATORIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR/VIAP

Murici/Alagoas, 19 de Junho
Do Vereador: Abimael Pessoa de Lima
A Dayvidson Tenorio Vasconcelos

2023.

Presidente da Camara Municipal de Vereadores;

Prestagdo de Contas e 059/2023.

Protoc j

lo N@
9,0

/2023.
) &~/ 2023.

Senhor Presidente, de acordo com a Lei n° 01/2015, datada de 12 de margo de 2015 e Resolugéo n° 02/2016,
APRESENTO a Prestagdo de Contas no valor de R$ 6.990,88

Seis mil novecentos e noventa reais e oitenta e oito centavos

referente ao més de Junho de 2023.

Item

Credor

CPF / CNPJ

N° da
da NF

Data
da NF

Valor R$

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

JORAIDE DO CARMO ROMIO - ME

L B BUENO & CIA LTDA

JOAO RODRIGUES DA SILVA NETO
CARLOS HENRIQUE CORREIA DA SILVA
FRANCYSLAINE GOMES DE SANTANA
EUCLIDES BALBINO DOS SANTOS FILHO
AUTO POSTO PIONEIRO LTDA

09.296.584.0001-69

10.491.465.0001-46
131.317.044-54
150.194.994-20
108.599.414-77
034.484.257-61

05.101.388.0001-30

015816
061315
011129
011130
011131
011132
013217

02.06.2023
11.06.2023
15.06.2023
15.06.2023
16.06.2023
15.06.2023
16.06.2023

80,00
188,00
1.200,00
1.250,00
1.250,00
1.500,00
1.522,88

ATESTO que as informagdes contidas nesta prestagdo de contas, reflete a verdade das informagdes apresentadas.

ATESTO QUE:

Nestes termos aguardo deferimento.

Murici/Alagoas,

/ _QQ / de 203
/

L/// AR

Abimael/Pessoa de Lima
Vereador / Requerente

Pague-se:

Murici/Alagoas, Jf’j 11O E / de 2023

Dayvdson Tenorio Vasconcelos
Presidente

(%) As aquisicdes foram realizadas
() Os servigos foram prestados;

As despesas foram analisadas
e se encontram aptas para pagamento:

7

Antonio Lourengo Neto
1° Secretario

J_Ci_/_C_'Ez’/de 2023.

Jamerson Pereifa da Silva

Controlador Interno

iy

6.990,88

Edit\ﬁdétino da Silva
2° Secretario



CHURRASCARIA TEMPERQ GAUCHO
CHPJ: 05.296.564/0001-69 JORAIDE DG CARHO ROMIO - E
R FIRKING DE QUEIROZ, 325 CANPO GRANDE MURICI-AL
Tel:(82)99660-7570
Docunento Ruxiliar da Rota Fiseal de Consumidor Eletrénica

o C6fign  Descrican Otde  Un  valor unit. Valor total
091 67590000000109 CAFE COMPLETO

1 UN X 50,00 50,00
002 67890000000697 WG CAFE

1 UK X 30,00 30,00
Utde. Total de Ttens 002
VALDR TaraL R$ 80,00
FORMA DE PAGAKENTO Valor Pago
DINHE IRO 80,00

Consulte pela Chave de Acesso en
http:}/nfue.sefaz.al,guu.br/uonsultnNFCe.htm
2125 0609 2955 8400 0169 6501 1000 0158 1610 1024 7921

Oy e O] CONSUKIDOR - CPF 065.056.904-15

Frb bl CORSINIOOR FINAL - RFIRING OE quIq
?:{,»L- : ‘;I 02,325, CAHPD SRANDE, WURICT - f
R R D WFCe-n: 000015816 §,rie: 01|

G e Emissfo: 02/06/2023 03:01- 4

Via Consuaidor
Prot. Ruterizaifo: 327230123164183
bat. Autorizetfo: 02/06/2023 09:01:47

Tiibutos IncidentesiLei Federal i2.741/2012) - Total R$ 6,96
Faderdl ks 3,36 Estadual Rs 5,60 Hunicipal RS 0,00

52706723 09:01 L00g) F000901 €001 5024797 ICHS a ser recolhido ¢
onforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
UBRIGADG VOLTE SEHPRE 111

CHURRASCARTA TEMPERG GAUCHO
95.296.584°0001-69 JORAIDE DO CARK™ ROMIO - ME
NG DE WUEIROZ. 325  CAMPO BRANCE HURTCT-AL
Tel:(82)99660-7570
Douemedto Ruxiliar do Wotg Fiseal de Consusidor Fletranica

o Uonian  Descricao  Otde Un valar unit, Valor total

191 GTR400GEC00109 CAF:

1 UN 50,00
D02 G7450000000697 HE TG (o

! UK L (TR 30,00
dtde. Total de Itens 002
VALOR TOTHL RS 80,00
FORMA DE PAGANENTO Valor Pagn
DINHEIRO 80,00

Consulte pele Chave de Acesso en
htte /iifoe.sefaz. al qou.br/consuttalFCe. htn

2125 0603 Zans 8900 0169 6501 1000 0158 1610 1024 7927

CONSURIDOR - CPF 065.055.904-15
CONSUMIDOR FINAL - R FIRMINO DE QUEIR
02,325, CAMPD SRANDE, WURICI - AL

WFCe-n: 000015816 S,rie- 01)
Emissfo: 02/06/2023 09:01-14
Via Consumidor
Prot. futerizatio: 327230

Dat. Rutorizatfo: 02,06/

Tributes Incidentesilei Federal §2.741/2017) - Total R$ 6,96
Fedaral K$ 3,36 Estadual Rs 5,60 Municipal RS 0,00

101 L0001 FO0090T €001 024797 1cks @ Ser recoihido ¢
anforne LU 12372006 - Sinples Hacional
UBRIGRDC UULTE SEMPRE 101

ATESTO _
espesas foram realizadas.

Atesto que as
) 2()-.::?

Murici/A

/ -




“oee - FOGAO GAUCHO

L BBUENO & CIALTDA

CNPJ: 10.491.465/0001-46 |E: 242151639

ROD BR 101 NORTE, 250, CENTRO, MESSIAS, AL,
Fone: 8232621280
Documento Auxiliar da Mota Fiscal Consumidor Eletrénica

Descricdo Qtd UN Unit R$ Total R$
0000000004800 CHUR ESPE COSTELA

1,000U08 132,00 132,00
0000000000900 SUCO JARRA 1,5

2,00008 23,00 46,00
0000000000272 PORCAQ ARROZ OU FEIJAO
GRANDE

1,000U08 10,00 10,00
TOTALITENS 3
SUBTOTAL RS 188,00
ACRESCIMO RS 0,00
DESCONTORS 0,00
TOTAL RS 188,00
Pagamento Valor R$
CARTAO CREDITO 188,00
Atendente/endedor: 249 FOGAQ?

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
27230610491465000146650110000613151901182943
CNPJ/CPF: 1 -COSUMIDOR FINAL
ROD BR 101 NORTE, 250, CENTRO, KM 33 POSTO
TEXACO, MESSIAS, AL

NFC-¢: 61315 Série: 11 11/06/2023
13:34:04

EMISSAO NORMAL - PRODUGAO
Protocolo: 327230131078605

Data de Autorizagdo: 11/06/2023
13:34:13

MESA 26
Trib Aprox(Lei 12.741/12) Mun: 0,00, Est: 8,28, Fed:
12,88 FONTE IBPT

NOOTECH ERP - nootech.com.br

FOGAD GAUCHO

LBBUEND & Cla LTDA

CNPJ: 10.491.465/4001-46 j&- 242151639

ROD BR 101 NORTE 250, CENTRO. |
Fone: 8232621289

MESSIAS, AL,

- WO Auxiiiar da 1oty Isca! Consuridor & tetronic a
‘v}\f‘»:f'n;ao Qtd  UN Un R$ Total g
CERURECUIB00 CHUR ESpR oo A :
1,000 UK 2,00 132 09
FOR0L000%00 suco JARRA 1 5 -
2,000 0y 23,00 46,00
- I PIRTANAd FORCAQ ARROY oy FETJAC
1,000 oW 10,00 0,00
_— ene ), 00 ]U,{)U
3
SUBTC AL R i
: 3 188.00
ACRI ZIMORS 0,06
o N 13
DESCONTORY 0.00
ToTaL rs N
Pagamento B
“agamento Ve
CARTAO CREDITO -”%;‘?}f

Atedesiiay ndedor: 249 FOGAN

Lonsulte pela chave de acesso e
Wwiw sefaz al i

SEAG51049 14650001465

ROLBR 101 NORTE s50 ¢
TEXACC v isias. &y
5 NFC-¢: 6131

13:34:04

D
13:34:13

IMESA 76
Tiiby AproxiLei 12 f4112)
Te B8 FONTE IBPT

f

NOGOTECH ERp nootech com br

ATESTO
Atesto que as despesas foram realizadas.

vobrinfee/consyita

3K 4 1- POSTO
9 Serle: 11 11/06/2023
EMISSAQ NORMAL - PRODUCAO

Protocolo 32723013107 8605
ata de Autorizagio: 11/06/2023

lun: 0.00. Est- g 28 Fed:




PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Lh

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA
Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
011129 15/06/23 11:21 06/23
Cadigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
191807932 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF / CNPJ: 131.317.044-54 Inscrigdao Municipal: 3231
Nome/Razéo Social: JOAO RODRIGUES DA SILVA NETO
Enderego: RUA DEMOCRITO JOSE, 30, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome: ABIMAEL PESSOA DE LIMA
CPF: 065.058.904-16
Enderego: RUA MOZART DAMASCENO, 11, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AOS SERVICOS DE FILMAGENS ( AUDIO VISUAL) PARA O GABINETE DO VEREADOR ABIMAEL PESSOA DE LIMA Qtd: 1 Valor Unitario:
1.200,00 Valor Total: 1.200,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00

CODIGO DOS SERVICOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(RS) INSS(R$) IR(RS) CSLL(RS) Outras Retenges(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
60,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 19180793241BB08232E962B735E5BAD217057595E61F5AAC

ATESTO N2 o
Ateste que as despesas foram realizadas. L% % ad
MysciAL, QG / ;9{')’

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




IAVAN

/X’ PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
MURICI SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
wiv

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
011130 15/06/23 11:24 06/23

Codigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
191807982 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 150.194.994-20 Inscricdo Municipal:
Nome/Razao Social: CARLOS HENRIQUE CORREIA DA SILVA
Enderego: RUA MOZART DAMASCENO, 42, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome: ABIMAEL PESSOA DE LIMA
CPF: 065.058.904-16
Enderego: RUA MOZART DAMASCENO, 11, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF AOS SERVICOS DE DESIGN PARA O VEREADOR PARA O VEREADOR ABIMAEL PESSOA DE LIMA Qtd: 1 Valor Unitario: 1.250,00 Valor Total:
1.250,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.250,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(RS) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS$) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
62,50 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 1918079824896E72171B555890FD27041698BE1C68A1362E

ATESTO | o) \793-
Atesto Que as d spesas foram reallzadas

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




X\ PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
011131 15/06/23 11:26 06/23

Cadigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
191808007 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF / CNPJ: 108.599.414-77 Inscrigdo Municipal: 3177
Nome/Razédo Social: FRANCYSLAINE GOMES DE SANTANA
Enderego: RUA PAULO CARDOSO, 03, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome: ABIMAEL PESSOA DE LIMA
CPF: 065.058.904-16
Enderego: RUA MOZART DAMASCENO, 11, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS PARA O GABINETE DO VEREADOR ABIMAEL PESSOA DE LIMA Qtd: 1 Valor Unitario: 1.250,00 Valor
Total: 1.250,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.250,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGCOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(RS) INSS(R$) IR(R$) CSLL(R$) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
62,50 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 19180800767D25AACE259FE34713E78D205073B2EB4B1582

ATESTO ARA N NS b

Atesto que as despesas foram realizadas. '
e ol og(/,@

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota

011132 15/06/23 11:30

Caodigo de Verificagao

19180805E Nenhum

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora da Emissao

Reg. Especial Tributagao

Periodo de Competéncia
06/23

Natureza da Operagao
Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 034.484.257-61

Inscrigao Municipal: 4060

Nome/Razéo Social: EUCLIDES BALBINO DOS SANTOS FILHO
Enderego: TRV MOZART DAMASCENO, 14, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000

Municipio: Murici

UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome: ABIMAEL PESSOA DE LIMA
CPF: 065.058.904-16

Enderego: RUA MOZART DAMASCENO, 11, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000

Municipio: Murici

UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AO SERVICO DE MOTORISTA PARA O GABINETE DO VEREADOR ABIMAEL PESSOA DE LIMA Qtd: 1 Valor Unitario: 1.500,00 Valor Total:

1.500,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

CODIGO DOS SERVICOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(RS) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS) Outras Reten¢oes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugées(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Célculos(R$) Aliquota(%)
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
75,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 19180805E49EDAAB269F93E9FAE83B72EDA932802EDACDBA

ATESTO
Atesto que as despesas foram realizadas.
- MurigiAL, £F 1OC o 273

gt

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




(RECEBEMOS DE AUTO POSTO PIONEIRO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ) NF-e
\DATA DA 16/06/2023 DEST/REMET: ABIMAEL PESSOA DE LIMA VALOR TOTAL: 1.522,88

_ < N2, 13217
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 6
FOLHA 1A
DANFE CONTROLE DO FISCO
® AUTO POSTO PIONEIRO LTDA
Documento Auxiliar da
ROD BR 101 NORTE 0 - ZONA RURAL Nota Fiscal Eletrénica
57100000 Rio Largo - AL
P CH’LAU . . 0 - ENTRADA
Fone/Fax: 8121192772 1 - SAIDA
-mail: tabilidade @pichilau.com.br - CHAVE P AGEERS 1

SHmalk con P ke Ne. 13217 SERIE 6 2723 0605 1013 8800 0130 5500 6000 0132 1710 0336 5671 J
NATUREZA DA OPERAGAO ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NOTA FISCAL REFERENTE A NFCE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST.  [CNPJ ROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
241023653 05.101.388/0001-30 327230013712187 16/06/2023 10:20:05 J
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ABIMAEL PESSOA DE LIMA 065.058.904-16 16/06/2023

ENDERECO TBAIRRO TcepP DATA DA SAIDA

RUA RUA MOZART DA MASCENA, 11 ) CAMPO GRANDE 57820-000 16/06/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Murici 82991592125 AL 10:19
FATURA

t

CALCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.5622,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.522,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT _ |PLACA DO VEICULO _ YUF Y CNPJ/CPF
9 - Sem Ocorréncia de
[ENDEHECO MUNICIPIO UF { INSCRICAO ESTADUAL ’
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
COD.PRD. | DESCRIGCAO DO PRODUTO/SERVIGO |NCM/SH | CST [CFOP| UNID. QTD. V. UNIT. V.TOTAL |BC.ICMS|V.ICMS | V.IPI [ ALIQ | ALIQ.IPI
10004 |OLEO DIESEL B §10 27101921| 060 | 5920 | LT | 223683800 4,990000 711618 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00
70001 |GASOLINA COMUM 57101259| 060 | 5920 | LT 33,844200 5,390000 182,42 0,00 0,00] 000] 0,00 0,00
80789 [VIDRO LIMPO GRIFCAR 34029039] 041 | 5929 | UN 7,000000]  17,000000 17,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
70001 |GASOLINA COMUM 27101259| 060 | 5920 | LT 38,103000 5,440000 207,28 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
(INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 158 3
t J
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES YRESERVADO AO FISCO
REFERENTE A NFCE N: NF 86658 Serie 9 Modelo 65 de 21/05/2023, NF 91706 Serie 9 Modelo 65
de 12/06/2023, NF 90526 Serie 9 Modelo 65 de 07/06/2023, NF 91028 Serie 9 Modelo 65 de ATESTO
09/06/2023, NF 89491 Serie 9 Modelo 65 de 02/06/2023 : .
Val Aprox Tributos (lei 12.741/2012): Federal: R$ 0,71(0,05%), Estadual: R$ 271,06(17,80%), Atesto que as deSpesaS toram r "Z"ﬁ%-

Municipal: R$ 0,00(0,00%) Fonte: IBPT AL O€ ( ___')
‘“E‘ ) Zgg //mz/ /(.e
) 7




